
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

14.09.2020                                      Київ                                  № 1508 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                  Андрій ЄГОРОВ 

 

 
 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

14 .09.2020 року № 1508                                

                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Гайдаманчук Павло Валерійович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3082206470);  

2. Гавришкін Віталій Семенович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3157125334);  

3. Дика Маргарита Леонідівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3075514401);  

4. Данильченко Віктор Вікторович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2988103411);  

5. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СУМСЬКЕ МІСЬКЕ БЮРО 

ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 03352478); 

6. Лимар Марія Андріївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2907018380);  

7. Міліневич Віталій Євгенович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2874417479); 

8. Нароха Євген Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1965908713);  

9. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПУТИВЛЬСЬКЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ 

ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ ТА ПРОЕКТУВАННЯ (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 21110566); 

10. Резнікова Лідія Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2989504208);  

11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МАРФА» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43755911); 

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«БАССОНЕЛЛІ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

23333856); 

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АРТ – Л» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 36095626); 

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КАРБІЛОН» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43738040); 

15. Черніченко Олексій Сергійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2990305874). 

 

 

 

Директор Департаменту                                             Світлана БУЛГАКОВА 
 

 


